
Id: TWEQR-FMPWK-THQBN-IAFBM-XROAJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/109/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości 

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz.1459, z 2007 r. Nr 191, poz. 1371, z 2009 r. Nr 
206 poz. 1590), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się bonifikatę od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę w wysokości 
70 % od ceny nieruchomości pomniejszonej o kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego tej 
nieruchomości określoną według stanu na dzień przekształcenia i stosuje się ją na wniosek użytkownika 
wieczystego, na którego rzecz następuje przekształcenie. 

§ 2. Udzielona bonifikata podlega zwrotowi w przypadku zaistnienia okoliczności wymienionych w art. 4 ust 
15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Urszula Ptak


